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© Spata/ stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 26h

£ 19.06.2026 do 21.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Zdrowie i medycyna / Medycyna

,OO PLN brutto

650,00 PLN netto
101,92 PLN brutto/h
101,92 PLN netto/h

Na szkolenie zapraszamy przedstawicieli zawodéw medycznych:

¢ fizjoterapeuta,

¢ technik masazysta,
e osteopata,

o lekarz,

¢ |ekarz dentysta,

e psycholog,

e psychoterapeuta,
e pielegniarka,

e potozna,

e ratownik medyczny.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

24

18-06-2026

stacjonarna

26

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do zauwazania i rozpoznawania w ciele stanéw mentalno-emocjonalnych oraz to, jak wptywajg
one na ciato i jakg forme reprezentacji w nim przybieraja.

Szkolenie ma za zadanie pokazanie jak mocne potgczenie ma ciato z umystem, przedstawienie na czym polega to
potaczenie i nauczenie metod terapeutycznego wptywu na zaburzenia przechodzace przez to ztgcze z psyche na some i
Z somy na psyche.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

charakteryzuje trzy zasady dobrej

terapii:

- hierarchie autonomiczna, Test teoretyczny
- neurocepcje,

- koregulacje,
Postuguje sie wiedza dotyczaca zasad

bezpiecznej i higienicznej pracy
definiuje techniki QR Test teoretyczny

charakteryzuje wzorce somatyczno-

. Test teoretyczny
emocjonalne

charakteryzuje integracje procesu
Test teoretyczny

terapeutycznego

Przygotowuje, planuje i przeprowadza

badania pacjenta
wykorzystuje poznane umiejetnosci Obserwacja w warunkach
regulaciji i autoregulacji AUN symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Ksztatcenie realizowane jest w formie pozaszkolnej wskazanej w art. 117 ust. 1 a) pkt 5) Prawa Oswiatowego, tj. w formie innych kurséw
umozliwiajgcych uzyskiwanie i uzupetnianie wiedzy i umiejetnosci — kursy doksztatcajace.

Ksztatcenie ma charakter stacjonarny, jest jednostopniowe i trwa trzy dni. Sg to zajecia teoretyczno- pratykczne. Kursanci pracujg w
parach i wykonujg poznane techniki na sobie nawzajem pracujgc na matach, na specjalnie przygotowanej sali.

Grupg docelowa szkolenia sa:

 Fizjoterapeuci,

¢ Przedstawiciele innych zawodéw medycznych,
e Studenci fizjoterapii,

e Studenci innych kierunkow medycznych,

e Technicy masazysci.

Walidacja tresci poznanych na szkoleniu polega na przeprowadzeniu testu pisemnego zawierajgcego pytania zamkniete. Walidacja w formie
obserwacji w warunkach symulowanych polega na obserwacji uczestnikéw szkolenia wykonujgcych poznane techniki na sobie nawzajem.
Walidacja pozwala okresli¢ nabyte przez uczestnika umiejetnosci oraz zaprezentowac poznane techniki pracy z pacjentem. Walidacja
prowadzona jest przez osobe walidujgca na koniec szkolenia. Uczestnicy otrzymaja informacje zwrotng o wynikach walidacji
(pozytywna/negatywna) na koniec szkolenia.

Liczba godzin kursu: 26h dydaktycznych.

Liczba godzin teoretycznych: 10 godzin dydaktycznych

Liczba godzin praktycznych: 16 godzin dydaktycznych

Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

Godziny przerw s podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

DZIEN |

09:00 - 09:45

Wprowadzenie — podejscie oparte na ciele, relacji i regulacji. Rola soma, psyche i uktadu nerwowego w procesie terapeutycznym
09:45 - 10:30

Relacja ciato—psyche—-AUN —jak uktad nerwowy tworzy doswiadczenie, odpowiada na kontakt i wspiera zmiany w strukturze reakcji

10:30 - 10:45
Przerwa
10:45 - 11:30

Neuro$wiadomos$¢ — interocepcja, propriocepcja
11:30 - 12:15

Mechanizmy zapisu doswiadczen w strukturach ciata i uktadu nerwowego

12:15-12:30
Przerwa
12:30 - 13:15

Technika QR - trening percepcji sygnatéw ptynacych z ciata
13:15 - 14:00
Percepcja somatyczna - ciato jako mapa wewnetrznych sygnatéw. Zauwazanie, czucie, obserwacja i pierwsze kroki w regulacji

14:00 - 15:00



Przerwa

15:00 - 15:45

Praktyka QR - jak ciato sygnalizuje przecigzenie. Rozpoznawanie wczesnych somatycznych znakéw alarmowych
15:45 - 16:30

Gteboka praktyka QR — praca z przecigzeniem uktadu nerwowego i reakcjami wegetatywnymi

16:30 - 16:45
Przerwa
16:45 - 17:30

Podsumowanie - jak wspiera¢ ciato w integracji doswiadczen.

17:30 - 18:15

Whioski z praktyki

DZIEN I

09:00 - 09:45

Empatia i wspétodczuwanie — mechanizmy neuronalne dostrajania sie do drugiego cztowieka
09:45 - 10:30

Rola terapeuty w regulacji — neurobiologiczne podstawy koregulacji i odpornosci psychicznej

10:30 - 10:45
Przerwa
10:45-11:30

Regulacja w relaciji terapeutycznej — od dostrojenia do dysocjac;ji.
11:30 - 12:15

Mechanizmy wycofania i przecigzenia w kontakcie terapeutycznym

12:15-12:30
Przerwa
12:30 - 13:15

Dialog terapeutyczny jako narzedzie regulacji — obecno$¢, parafraza i dozowanie kontaktu
13:15 - 14:00

Czaszka, napiecia i uktad autonomiczny — wptyw podstawy czaszki na dziatanie nerwu btednego i integracje regulacyjna

14:00 - 15:00
Przerwa
15:00 - 15:45

Biomechanika i fizjologia obszaru gtowowo-szyjnego — wptyw napieé na uktad wegetatywny i emocjonalny
15:45 - 16:30

Techniki manualne i trakcja podstawy czaszki — praktyka w parach

16:30 — 16:45

Przerwa



16:45 - 17:30
Obserwacja reakcji regulacyjnych - jak rozpoznawaé napiecie, wycofanie, przecigzenie
17:30 - 18:15

Zasoby terapeuty — jak wspiera¢ pacjenta bez przekraczania wtasnych granic. Regulacja, odpornos$¢ psychiczna terapeuty i prewencja wypalenia
zawodowego

DZIEN IlI

09:00 - 09:45

Jak dziata autonomiczny uktad nerwowy — reakcje wspotczulne i przywspétczulne w praktyce
09:45 - 10:30

Somatyczne wzorce zaburzen - relacja postawy ciata, ekspresji, napiecia i wzorcéw emocjonalnych

10:30 - 10:45
Przerwa
10:45-11:30

Somatyczna regulacja i integracja. Wsparcie uktadu nerwowego po intensywnej terapii manualnej, narzedziowej, igtowaniu lub silnych reakcjach
emocjonalnych.

11:30 - 12:15

Domykanie procesu terapeutycznego. Techniki wspierajace réwnowage i odpornos$é psychiczng po gtgbokiej stymulacji somatycznej — jak
unika¢ przecigzenia i wspiera¢ adaptacije.

12:15-12:30
Przerwa
12:30 - 13:15

Integracja rytmu i regulacji. Praca ze stanami harmonii, synchronizaciji i spéjnosci w uktadzie nerwowym. Neuroregulacja przez ciato jako
domkniecie procesu terapeutycznego.

13:15-13:30

Sesja koficowa — podsumowanie procesu. Integracja wiedzy, refleksje kliniczne i praktyczne wnioski do pracy zawodowej. Wdrozenie do praktyki
terapeutycznej.

13:30 - 14:00

Przeprowadzenie walidaciji

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 37



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Wprowadzenie -
podejscie oparte
na ciele, relacji i
regulacji. Rola
soma, psyche i
uktadu
nerwowego w
procesie

Joanna Halska 19-06-2026

terapeutycznym

Relacja

ciatlo—psyche-

AUN -jak uktad

nerwowy tworzy

doswiadczenie, Joanna Halska 19-06-2026
odpowiada na

kontakt i wspiera

zmiany w

strukturze reakgciji

Przerwa Joanna Halska 19-06-2026

Neuroswiadomos$
L . Joanna Halska 19-06-2026
C - interocepcja,

propriocepcja

Mechanizmy

zapisu

doswiadczen w Joanna Halska 19-06-2026
strukturach ciata

i uktadu

nerwowego

Przerwa Joanna Halska 19-06-2026

Technika

QR - trening

percepcji Joanna Halska 19-06-2026
sygnatéw

ptynacych z ciata

EFE7A Percepcja
somatyczna -
ciato jako mapa
wewnetrznych
sygnak.:tw.. Joanna Halska 19-06-2026
Zauwazanie,
czucie,
obserwacja i
pierwsze kroki w

regulacji

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:30

13:15

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:30

13:15

14:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Praktyka
QR - jak ciato
sygnalizuje
przeciazenie.
Rozpoznawanie
wczesnych
somatycznych
znakéw
alarmowych

Gieboka
praktyka QR -
praca z
przecigzeniem
uktadu
nerwowego i
reakcjami
wegetatywnymi

Przerwa

Podsumowanie -
jak wspieraé
ciato w integrac;ji
doswiadczen.

Whioski z

praktyki

Empatia i

wspétodczuwani
e — mechanizmy
neuronalne
dostrajania sie
do drugiego
cztowieka

@ Rola

terapeuty w
regulacji -
neurobiologiczne
podstawy
koregulaciji i
odpornosci
psychicznej

Przerwa

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 19-06-2026
Joanna Halska 20-06-2026
Joanna Halska 20-06-2026
Joanna Halska 20-06-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

15:45

16:30

16:45

17:30

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:45

16:30

16:45

17:30

18:15

09:45

10:30

10:45

Liczba godzin

01:00

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Regulacja

w relacji

terapeutycznej — Joanna Halska
od dostrojenia do

dysocjac;ji.

Mechanizmy
wycofania i
y L Joanna Halska
przeciazenia w
kontakcie

terapeutycznym

Przerwa Joanna Halska

(@EED Dialog

terapeutyczny
jako narzedzie
regulacji —
obecnosg,
parafrazai
dozowanie
kontaktu

Joanna Halska

Czaszka,

napiecia i uktad

autonomiczny -

wptyw podstawy

czaszki na Joanna Halska
dziatanie nerwu

btednego i

integracje

regulacyjna

Przerwa Joanna Halska

Biomechanika i

fizjologia

obszaru

g*O\-NOWO- Joanna Halska
szyjnego -

wptyw napieé na

uktad

wegetatywny i

emocjonalny

Techniki

manualne i
trakcja podstawy
czaszki -
praktyka w
parach

Joanna Halska

Data realizacji
zajeé

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

20-06-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:30

12:15

12:30

13:15

14:00

15:00

15:45

Godzina
zakonczenia

11:30

12:15

12:30

13:15

14:00

15:00

15:45

16:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

01:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Obserwacja
reakcji
regulacyjnych -
jak rozpoznawaé
napiecie,
wycofanie,
przecigzenie

Zasoby

terapeuty — jak
wspierac
pacjenta bez
przekraczania
witasnych granic.
Regulacja,
odpornos¢
psychiczna
terapeuty i
prewencja
wypalenia
zawodowego

Jak dziata

autonomiczny
uktad nerwowy -
reakcje
wspoétczulne i
przywspétczulne
w praktyce

Somatyczne
wzorce zaburzen
- relacja postawy
ciata, ekspresiji,
napiecia i
wzorcow
emocjonalnych

KIFE7A Przerwa

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Joanna Halska 20-06-2026
Joanna Halska 20-06-2026
Joanna Halska 20-06-2026
Joanna Halska 21-06-2026
Joanna Halska 21-06-2026
Joanna Halska 21-06-2026

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:45

17:30

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

16:45

17:30

18:15

09:45

10:30

10:45

Liczba godzin

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

"Somatyczna
regulacja i
integracja.
Wsparcie uktadu
nerwowego po
intensywnej Joanna Halska 21-06-2026
terapii
manualnej,
narzedziowej,
igtowaniu lub
silnych reakcjach
emocjonalnych. "

aa
Domykanie
procesu
terapeutycznego.
Techniki
wspierajace
réownowage i
odpornos¢é
psychiczng po
gtebokiej
stymulac;ji
somatycznej —
jak unikaé
przecigzenia i
wspierac
adaptacje. "

Joanna Halska 21-06-2026

FYPEVA Przerwa Joanna Halska 21-06-2026

"Integracja rytmu
i regulaciji. Praca
ze stanami
harmonii,
synchronizaciji i
spéjnosci w
uktadzie Joanna Halska 21-06-2026
nerwowym.
Neuroregulacja
przez ciato jako
domkniecie
procesu
terapeutycznego.

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:30

12:15

12:30

Godzina
zakonczenia

11:30

12:15

12:30

13:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

D 5o

koncowa -
podsumowanie
procesu.
Integracja
wiedzy, refleksje

kliniczne i Joanna Halska 21-06-2026 13:15 13:30 00:15
praktyczne

whioski do pracy
zawodowe;j.
Wdrozenie do
praktyki
terapeutyczne;j.

Walidacja - 21-06-2026 13:30 14:00 00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 650,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 650,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 101,92 PLN

Koszt osobogodziny netto 101,92 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Joanna Halska

‘ ' Certified Master of FRSc by dr Sktadowski
Jest fizjoterapeutka, naturoterapeutka, terapeutka pracy z ciatem i trauma.

Ukonczyta Slaski Uniwersytet Medyczny w Katowicach i Akademie Wychowania Fizycznego w
Katowicach na kierunku fizjoterapia. Dodatkowo réwniez studium doktoranckie, specjalizacje z
fizjoterapii oraz podyplomowo pedagogike.

Posiada doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych
dotyczacych oferowanej ustugi do BUR.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja skrypt, certyfikat ozdobny oraz zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu wystawione zgodnie z rozporzagdzeniem MEN z
dn. 19 marca 2019 w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych.

W trakcie kursu zapewnione sg srodki ochrony osobistej, materiaty dezynfekcyjne oraz narzedzia (na czas trwania kursu).

Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktorymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo. Ustuga
rozwojowa nie jest S$wiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce w
ramach danego projektu. Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego swiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw
ustug, ktérzy deleguja na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie $wiadcza ustugi w zakresie tej samej
tematyki dla Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug. Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych
bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom
przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Zwolnienie z VAT ze wzgledu na rodzaj prowadzonej dziatalnosci (art. 43 ust. 1 pkt 26) a) ustawy o VAT)

Informacje dodatkowe

Kurs uczy zauwazania i rozpoznawania w ciele stanéw mentalno-emocjonalnych oraz jak wptywajg one na ciato i jakg forme reprezentaciji
w nim przybierajg.

Zajecia odbywaja sie w formie ¢wiczeniowo-terapeutycznej, aby poprzez doswiadczenia wtasne lepiej poznac i zrozumie¢ te forme pracy
Z pacjentem.

Koszty zakwaterowania, wyzywienia oraz transportu nie sg wliczone w cene szkolenia.
Info:

e https://frsc.pl/p/szkolenie/piaty-regulator/

¢ facebook: https://www.facebook.com/szkoleniaskladowski

e instagram: https://www.instagram.com/szkolenia_frsc/

e youtube: https://www.youtube.com/channel/UC2WCmHvEbfQOw4S_hN_JOgw
e e-mail: szkolenia@frsc.pl

e telefon: 795 666 509

Adres

ul. marsz. Jozefa Pitsudskiego 13A
97-215 Spata

woj. tédzkie

Kurs odbywa sie w Hotelu Sport Rooms.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Joanna Ktlosinska



o E-mail szkolenia@frsc.pl

ﬁ Telefon (+48) 795 607 809



